[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  августа  2021 г.

         г. Новочеркасск

   № 9-2
О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Южному одномандатному  избирательному округу № 152
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 22.02.2014
№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/30-8, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2021 № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 №4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 05.08.2021 г. № 170-20 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 152, распределяемых участковым избирательным комиссиям согласно приложению.
         2. Передать не позднее 15 сентября 2021 года участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Ростовской области.
         3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, участвующие в подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря ТИК Ковалеву И.В.
Председатель комиссии

Е.Е. Княжанский
Секретарь комиссии                                                                  И.В. Ковалева
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной  комиссии города Новочеркасска
от 18.08 2021 г.     № 9-2
Распределение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок), для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу по участковым избирательным комиссиям города Новочеркасска
	№

избир. участка
	Кол-во избирателей включенных в список на день выдачи изб. бюллетеней
	Количество передаваемых бюллетеней, марок

	1
	2
	3

	1357
	2420
	1700 (Одна тысяча семьсот)

	1358
	2755
	2000 (Две тысячи)

	1359
	1500
	1050 (Одна тысяча пятьдесят)

	1360
	1483
	1050 (Одна тысяча пятьдесят)

	1361
	1577
	1150 (Одна тысяча сто пятьдесят)

	1362
	503
	  360 (Триста шестьдесят)

	1363
	2035
	1450 (Одна тысяча четыреста пятьдесят)

	1364
	2162
	1550 (Одна тысяча пятьсот пятьдесят)

	1365
	2106
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1366
	757
	  550 (Пятьсот пятьдесят)

	1367
	1459
	1050 (Одна тысяча пятьдесят)

	1368
	1306
	  950 (Девятьсот пятьдесят)

	1369
	2721
	1950 (Одна тысяча девятьсот пятьдесят)

	1370
	1046
	  750 (Семьсот пятьдесят)

	1371
	3124
	3124 (Три тысячи сто двадцать четыре)

	1372
	2581
	1850 (Одна тысяча восемьсот пятьдесят)

	1373
	2234
	1600 (Одна тысяча шестьсот)

	1374
	1451
	1050 (Одна тысяча пятьдесят)

	1375
	2454
	1750 (Одна тысяча семьсот пятьдесят)

	1376
	1406
	1000 (Одна тысяча)

	1377
	1075
	  800 (Восемьсот)

	1378
	1904
	1400 (Одна тысяча четыреста)

	1379
	1719
	1250 (Одна тысяча двести пятьдесят)

	1380
	2261
	1600 (Одна тысяча шестьсот)

	1381
	1002
	  750 (Семьсот пятьдесят)

	1382
	2674
	1900 (Одна тысяча девятьсот)

	1383
	2199
	1600 (Одна тысяча шестьсот)

	1384
	1293
	  950 (Девятьсот пятьдесят)

	1385
	948
	  700 (Семьсот)

	1386
	599
	  450 (Четыреста пятьдесят)

	1387
	2144
	1550 (Одна тысяча пятьсот пятьдесят)

	1388
	1509
	1100 (Одна тысяча сто)

	1389
	2024
	1450 (Одна тысяча четыреста пятьдесят)

	1390
	1855
	1300 (Одна тысяча триста)

	1391
	1575
	1150 (Одна тысяча сто пятьдесят)

	1392
	369
	  300 (Триста)

	1393
	2541
	1800 (Одна тысяча восемьсот)

	1394
	2478
	1800 (Одна тысяча восемьсот)

	1395
	2447
	1800 (Одна тысяча восемьсот)

	1396
	2751
	2000 (Две тысячи)

	1397
	1708
	1200 (Одна тысяча двести)

	1398
	1386
	1000 (Одна тысяча)

	1399
	1416
	1000 (Одна тысяча)

	1400
	1707
	1200 (Одна тысяча двести)

	1401
	1605
	1200 (Одна тысяча двести)

	1402
	1529
	1100 (Одна тысяча сто)

	1403
	2287
	1650 (Одна тысяча шестьсот пятьдесят)

	1404
	1894
	1350 (Одна тысяча триста пятьдесят)

	1405
	2089
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1406
	2089
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1407
	1627
	1200 (Одна тысяча двести)

	1408
	1382
	1000 (Одна тысяча)

	1409
	2116
	1500 (Одна тысяча пятьсот)

	1410
	1706
	1200 (Одна тысяча двести)

	1411
	2613
	1900 (Одна тысяча девятьсот)

	1412
	1720
	1250 (Одна тысяча двести пятьдесят)

	1413
	753
	  550 (Пятьсот пятьдесят)

	1414
	1521
	1100 (Одна тысяча сто)

	1415
	1231
	  900  (Девятьсот)

	1416
	2389
	1700 (Одна тысяча семьсот)

	1417
	1706
	1200 (Одна тысяча двести)

	1418
	1985
	1400 (Одна тысяча четыреста)

	1419
	2471
	1750 (Одна тысяча семьсот пятьдесят)

	1420
	2424
	1700 (Одна тысяча семьсот)

	1421
	2420
	1700 (Одна тысяча семьсот)

	1422
	510
	  400 (Четыреста)

	1423
	1518
	1100 (Одна тысяча сто)

	1424

	1433
	1415
	1000 (Одна тысяча)

	1437
	1601
	1200 (Одна тысяча двести)

	2621
	580
	  450  (Четыреста пятьдесят)

	ИТОГО
	123845
	89984 (Восемьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят четыре)